PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта 2024 года

	№
	43/227-5

	г. Красный Холм

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

для участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 428-445
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года при голосовании вне помещения для голосования, в соответствии со статьями 21, 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №№ 428-445 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 428-445.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
от 04 марта 2024 года № 43/227-5

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года для участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 428-445
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	428

	3

	429

	3

	430

	3

	431

	3

	432

	3
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	433

	2
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	434

	3
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	435

	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	436

	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	437

	2
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	438

	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	439

	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	440

	2
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	441

	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	442

	1

	443

	2
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	444

	1

	445

	2
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»